公厅的关注及收购协议的具体条款尚未达成一致意见，此次收购行为公司尚未签订《股权转让协议》，尚未支付任何收购款

项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月30日，公司收到宏泰矿业报告，经安顺市安全生产监督管理局委托的普定县安全生产监督管理局复查，

宏泰矿业下属普定县鸡场坡乡砂岩铅锌矿存在的安全隐患已经整改完毕，监管部门同意恢复生产。目前，该矿各项工作正有

序开展。

2、2019年1月31日，公司收到昆明市盘龙区市场监督管理局出具的《准予简易注销登记通知书》【（昆盘）登记内简

注核字[2019]第1631号】，公司原控股子公司云南高仑贸易有限责任公司的工商注销登记手续已办理完毕。

3、2019年2月1日，公司收到宏泰矿业报告，其下属矿山贵州省普定县鸡场玉合铅锌矿于2019年2月1日取得由贵州省自

然资源厅核发的新的采矿许可证。

4、2019年3月1日，公司收到楚雄彝族自治州工商行政管理局出具的《准予简易注销登记通知书》【（楚）登记内简注

核字[2019]第519号】，至此公司原全资子公司楚雄恒运矿业有限公司的工商注销登记手续已办理完毕。

5、2019年5月，全资子公司罗平县荣信稀贵金属有限责任公司因经营发展需要，对其法定代表人、董事、监事、经理

和经营范围进行了变更。目前，变更事项已经罗平县市场监督管理局核准和备案，相关工商变更登记手续已办理完毕，并领

取了新的《营业执照》。

6、2019年6月13日，公司全资子公司宏泰矿业接到普定县应急管理局下发的《关于同意普定县宏泰矿业有限公司玉合

铅锌矿恢复生产的批复》（普应急非煤复【2019】06号）文件，同意宏泰矿业玉合铅锌矿恢复生产。根据通知要求，宏泰矿

业玉合铅锌矿已于取得复产批复日起恢复生产。目前，该矿各项工作正有序开展。

7、2019年6月28日，公司全资子公司德荣矿业接到普定县应急管理局下发的安全生产执法文书《整改复查意见书》（普

应急复查【2019】非煤-20号）和《关于同意对普定县德荣矿业有限公司金坡铅锌矿供应火工产品的函》（普应急非煤函【2019】

33号），德荣矿业因《安全生产许可证》有效期届满而停止的生产得到恢复，自取得《整改复查意见书》之日起恢复生产。

8、2019年7月，公司收到罗平县市场监督管理局出具的《准予简易注销登记通知书》【（曲罗）登记内简注核字〔2019〕

第1200号】，罗平县天俊实业有限责任公司的工商注销登记手续已办理完毕,目前清算工作正在进行中。

云南罗平锌电股份有限公司 2019 年半年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,469 0.01% 0 0 0 3,056 3,056 21,525 0.01%

1、国家持股   0 0

3、其他内资持股 18,469 0.01% 0 0 0 3,056 3,056 21,525 0.01%

   境内自然人持股 18,469 0.01% 0 0 0 3,056 3,056 21,525 0.01%

二、无限售条件股份 323,376,798 99.99% 0 0 0 -3,056 -3,056 323,373,742 99.99%

1、人民币普通股 323,376,798 99.99% 0 0 0 -3,056 -3,056 323,373,742 99.99%

三、股份总数 323,395,267 100.00% 0 0 0 0 0 323,395,267 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

云南罗平锌电股份有限公司 2019 年半年度报告全文

52

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 35,323（户）
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

罗平县锌电公司 国有法人 27.40% 88,597,600 0 0 88,597,600